
22. MEMORIÁL VLADIMÍRA TAUERA 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů v Čisté, si Vás dovoluje pozvat na soutěž v trochu jiném požárním 

útoku a soutěž zručnosti, která se koná v sobotu 16. září 2023 od 9:20 hodin u hasičárny. 

 

Prezentace: Od 9:20 hod. nástup v 10:00.  

Kategorie: Muži, ženy (od 15 let), děti (mladší do 11 let, starší 12 – 15 let) a jednotlivci. 

Družstvo je 6-ti členné, (není problém si půjčit i z jiného SDH členy do počtu)  

Družstvo nemusí být jen z členů SDH. 

Pravidla: Hlavní pravidlo – už jsme dlouho seděli doma, pojďme si to užít. 

Dle pravidel požárního sportu (nehledíme na všechny podrobnosti např. po které 

straně hadicového vedení běžíme) a vlastních pravidel. 

  

Startovné: 400 Kč družstvo   

50 Kč jednotlivec 

 

Přihlášky: Zasílejte nejpozději do 12.9.2022 19:59:59 na e-mail nebo telefonicky. 

           

         Marek.filipcik@seznam.cz    737 913 957   

                                                          Filipčík Marek  

 

Občerstvení zajištěno, možnost zakoupení lístků.    

 

Soutěžní disciplíny: Požární útok, soutěž zručnosti (časy se sčítají). 

Mááárovi rychlé prachy (štafeta dvojic-dospělí).  

➢ už teď je v banku 500,-  

Mááárovo rychlé překvapení (štafeta dvojic-děti).  

Jednotlivci – každá kategorie zvlášť.                                                                

 

Materiál: Na provedení požárního útoku si každý přiveze sám (SPORTOVNÍ HADICE A 

NABÍRÁNÍ JE ZAKÁZANÉ). Můžeme půjčit naši „obyčejnou“ mašinu. 

Kategorie dětí mladší, starší (mašina jednotná) -dodá pořadatel i strojníka.                 

Na provedení soutěže zručnosti dodá pořadatel. 

Na provedení soutěže Mááárovi rychlé prachy dodá pořadatel. 

Na provedení soutěže Mááárovo rychlé překvapení dodá pořadatel. 

 

 

Ústroj družstev: Dle směrnic požárního sportu a vlastního uvážení. 

 

Způsob provedení soutěží: Bude vyhlášen v den soutěže. 

 

 

 

Za SDH Čistá   

Marek Filipčík 

Starosta SDH 

mailto:sdhcista@seznam.cz

